
   ANO I QUINTA, 19 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO 013/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   Aviso de Licitação Concorrência pública Nº 001/2021 2 ............................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 013/2021 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 19.08.2021 23:35:18 - Página 1/3



quinta, 19 de agosto de 2021 Prefeitura de Wanderlândia-TO ANO I - Edição 013/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência pública Nº 001/2021 – Processo Administrado nº
031/2021. 

Objeto Concessão dos serviços públicos de destinação final de
resíduos sólidos que compreende operação, manutenção e

controle técnico do aterro sanitário no município de
Wanderlândia/TO, ABERTURA: às 08h30 do dia 20 de setembro

de 2021.

Informações: no telefone (63) 3453-1176 ou pelo e-mail:
wanderlandiacpl@gmail.com editais disponíveis no sitio:

https://www.wanderlandia.to.gov.br

Wanderlândia – TO, 19 de agosto de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa

Presidente da CPL

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Pça. Antônio Neto das Flores, 814 - Centro

Wanderlândia-TO / CEP: 77860000

 

Djalma Araújo Ferreira Júnior

Prefeito Municipal

Diário Oficial 013/2021 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 19.08.2021 23:35:18 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0132021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 013/2021 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 19.08.2021 23:35:18 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-08-19T23:35:19-0300




